
 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 
 
                                                              Ai genitori degli alunni della Direzione Didattica 
                                                                                       Al Personale Docente 
                                                                                       Al Personale ATA   
                                                                                       Agli Atti Amministrativi 

 
OGGETTO: Attivazione percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.           
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-94  
CUP: G34C22001190001 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l'Avvio delle procedure di individuazione degli alunni dei due plessi di scuola 

primaria della Direzione Didattica per la partecipazione al progetto - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare 
(POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza, prot. n. 4048 del 
20/07/2022; 

VISTO l'Avviso pubblico di individuazione degli alunni dei due plessi di scuola primaria della 
Direzione Didattica per la partecipazione al progetto - Fondi Strutturali Europei 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE 
E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza, prot. n. 4049 del 20/07/2022; 

VISTO l’art. 5 del suddetto Avviso, in cui è fissato come termine ultimo per la 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004207 - 04/08/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO

mailto:boee17200g@istruzione.it
mailto:boee17200g@pec.istruzione.it
http://www.direzionedidatticazolapredosa.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 
presentazione delle domande il 04/08/2022 alle ore 12:00;  

VISTI gli atti d'ufficio; 

VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12:00 del giorno 
04/08/2022; 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 56 istanze di iscrizione.  

Nello specifico:  

n. 25 istanze di iscrizione al modulo formativo Fiabi…AMO per gli alunni delle classi 
seconde e terze dei due plessi di scuola primaria della Direzione Didattica  

n. 31 istanze di iscrizione al modulo formativo CreAttivaMente per gli alunni delle 
classi quarte e quinte dei due plessi di scuola primaria della Direzione Didattica 

nell’ambito del progetto "Un ponte per crescere" contraddistinto dal Codice 
identificativo: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-94 e dal CUP: G34C22001190001; 

CONSIDERATO che tutte le istanze di partecipazione sono state accolte con successo; 

 
DECRETA 

 

l'attivazione del progetto “Un ponte per crescere” che si articola nei 2 moduli formativi Fiabi...AMO per 
gli alunni delle classi seconde e terze dei due plessi di scuola primaria della Direzione Didattica e 
CreAttivaMente per gli alunni delle classi quarte e quinte dei due plessi di scuola primaria della 
Direzione Didattica (come da delibera n. 15 del Consiglio di Circolo del 29 giugno 2022) - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 
18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza, contraddistinto dal Codice identificativo 
progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-94 e dal CUP: G34C22001190001. 

 
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Carmela Zabatino 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004207 - 04/08/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO

mailto:boee17200g@istruzione.it
mailto:boee17200g@pec.istruzione.it
http://www.direzionedidatticazolapredosa.it/

		2022-08-05T12:46:03+0200
	CARMELA ZABATINO




